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Dagens program - 25 apﬂl 202;% Centralveerkstedet, ¥

09.00

09.30

11.00

11.10

11.25

11.35

Nar du deltager i dette event vil din tid blive anvendt som medfinan-
siering pa Projektet Innovationskraft, som er finansieret af Danmarks
Erhvervsfremmebestyrelse og Uddannelses- og Forskningsstyrelsen

til standardsats.

Registrering og kaffe

Generalforsamling,
Food & Bio Cluster Denmark

Velkommen til Food & Bio Summit
2024

v. moderator Sine Riisager,
Medlemschef, Food & Bio Cluster
Denmark

Arsdagstale
v. Lars Visbech Sgrensen,
Direktgr i Food & Bio Cluster Denmark

Abningstale "Kan Verdensbanken

og danske innovationer ga hand

i hand i forsgget pa at skabe en
baeredygtig fedevare-fremtid?”

v. Esben Lunde Larsen, Senior land-
brugsspecialist, Verdensbanken, fhv.
milje- og fedevareminister, uddannel-
ses- og forskningsminister og MF (V)

Keynote "Taenkemaskiner og
ChatGPT" v. Nikolaj Sonne, Journalist
og tidl. veert pa So ein Ding pa DR2

12.05

12.35

13.30

14.00

15.00

15.30

Medfinansieret af
Den Europaiske Union

Keynote "Smag for samarbejde”
v. Christian Waldstrem, Lektor ved
Institut for Virksomhedsledelse pa
Aarhus Universitet

Frokost

Idekonkurrence 2024 Morgendagens
innovative idéer (pitches pa engelsk).

B2Match netvaerk- og matchmaking
session Arets stgrste mulighed for
medlemsnetveerk.

Vindere af Idékonkurrencen 2024
med uddeling af priser

Afrunding, netvaerk og drinks med
livemusik v. De4maver
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